
2020 年 4 月 9 日 

関係取引先各位 

 

信号電材株式会社 

管理部 

 

緊急事態宣言の発令に伴う弊社業務に関するお知らせ 

 

平素より当社事業活動に多大なるご協力を賜りまして、誠に有難うございます。 

 

国内外の新型コロナウイルスの急速な感染拡大を受け、日本政府より「緊急事

態宣言」が発令されました。 これに則し、当社は、在宅勤務等の対応を実施する予定

であり、当該期間中は、業務縮小や納期等の調整をさせていただく場合が想定されます。 

 

ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、今後もステークホルダーのみなさま

の安全を最優先に、必要な対応を実施して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう

なにとぞお願い申し上げます。                        敬具 

 


